ESTADO DA PARAíBA
CÂIUARA MUNTCIPAL DE MAMANGUAPE

,,CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQUERTMENTO N" 322 / 2025 .
APROVADO

EM: to/6

f:ÁtrfO triN(IüINO DÀ SILVÀ SERÀFIIi, vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitação regimental vem
requerer:

Impl-ementação de vestiários para o Beiro Río,
ERNESTÃO".

apolo
pedido

unan 1me
bem como

SEUS
pa rte

o

pares na
do Poder

Justi-ficativa:

Os vestiários são essenciais num campo de futebol,
servindo como um espaço fundamentaf para a preparação e
bem-estar dos atletas, tanto antes, durante, como depois
dos jogos. São locais onde os jogadores podem trocar de
roupa, guardar pertences, receber instruÇÕes, relaxar e
interagir com seus colegas, contribuindo para a formação de
um espírito de equipa e para o seu rendimento em campo.

O requerente pede o
aprovaÇâo do presente
Executivo Municipal

de
por

Sala das Sessões da
de junho de 2025.

Câmara Municlpal de Mamanguape, em 10

e Neto

«.

SILVÀ SER,ÀFIM

r

k&imo lmtanoLP

1 ' Secretário

residentê

I

Ana *@"
ts S€crstàÍ18

$tva